etc. — Do Paryża przybędzie 23 Października i zabawi do ■
nie a m w^czn’e- — Zastać go można od 10-tej rano do 12-tej, hotel Westminster H

6 ’a Paiy. _ Adres: w Londynie 47, PALL MALL 19—0—19842—

Rząd Gubemialny Warszawski,
bohid'6- n’niejszem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Października 1879 r. o godzinie 1 po
dekla^IU' w Ra'i posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się będzie licytacja przez opieczętowane
skon la°’e’ na oddanie przedsiębierstwa dostawy koksu do Warszawskiego Więzienia Woj-
'oznk'0! w ciił?u dwóch lat od 1-go Stycznia 1880 r., po 12,592 pudów rocznie. Licytacja